

271/8/2024

Lubenia, dnia 5.06.2024 r.

Gmina Lubenia, 36-042 Lubenia 131
tel. (17) 85 03 914-915

**UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIE DO
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:

Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu nr FEPK.07.11-IP.01-0045/23 „Lubenia Dzieciom - utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Lubenia”-zadanie 2

W tym:

Zadanie 1- sprzęt komputerowy

Zadanie 2- Wyposażenie dydaktyczne

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych. Gmina Krasne jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SWZ.

1.

Kieruję zapytanie do części 1 pozycja 1 laptop .

Zamawiający zawarł zapis w OPZ Zamawiający oczekuje, że zaoferowany procesor uzyska w teście PassMark – CPU Mark wynik min. 21 300 pkt

Wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie: <http://www.cpubenchmark.net> w terminie pomiędzy dniem zamieszczenia ogłoszenia na stronie UR a terminem złożenia ofert. Na rynku istnieje tylko jeden komputer który spełnia zakres zawarty w OPZ lecz jego procesor osiąga wynik 21,253 .

Proszę o dopuszczenie wyniku procesora 21,253 wynik nie wpływa w żaden sposób na jakość sprzętu . Pozostały zapis parametrów zgodnie z OPZ .

Zamawiający oczekuje, że zaoferowane urządzenie uzyska w teście BAPCo® SYSmark® 2014 .

Test BAPCo® SYSmark® 2014 na stronie BAPCo nie jest już dostępny .

Obecna wersja to 2018

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie proponowanych zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie do części 1 pozycja 2 monitor 86 cali. Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do

placówek oświatowych? Czy zamawiający będzie się starał lub posiada zaświadczenie od organu nadzorującego o możliwości zastosowania stawki VAT 0% na monitory interaktywne . Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla monitorów interaktywnych do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% już na etapie składania ofert?

Odpowiedź: Tak, w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych. W obecnej chwili zamawiający nie posiada takowego zaświadczenia, ze względu na to, że stosuje się je do konkretnej firmy.

3. Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie w zakresie specyfikacji technicznej laptopów: Czy wymaganie wagowe może zostać podniesione do wartości 2,6 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania zostanie udostępniona SWZ uwzględniająca zmiany opisu przedmiotu zamówienia oraz zmianę terminu składania i otwarcia ofert, na dzień 10.06.2024 r. odpowiednio na godz. 10. 00 i 10.30.